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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AQIDAH DAN FILSAFAT ISLAM

2024 GENAP
Mata kuliah : Sejarah Peradaban Islam Nama Kelas : II A
Dosen Pengajar : Irsal, M.Ag

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2423440001 BELLA OKTI RAMADANI 16 16 100

2 2423440002 MUHAMMAD ARRAFI 16 16 100

3 2423440003 M.KHOERUL UMAM 16 6 10 62.5

4 2423440004 Damai Bito Ramadhan 16 15 1 93.75

5 2423440005 RAHUL 16 16 100

6 2423440006 Riska Apriani 16 15 1 93.75

7 2423440007 Rafif Husnayan Efendy 16 13 1 2 81.25

8 2423440008 AFRIAN SAHRUL ROMADONI 16 15 1 93.75

9 2423440009 MUHAMAD MURSYID ROHMATULLOH 16 3 12 1 75

10 2423440010 arrohman saputra sale 16 16 100

11 2423440011 ICHWAN SYAHPUTRA 16 1 15 93.75
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Aqidah dan Filsafat Islam

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Sejarah Peradaban Islam Nama Kelas : II A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UAD-210208 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2423440001 BELLA OKTI RAMADANI 90.00 90.00 93.00 95.00 100 93.50 A ✔  

2 2423440002 MUHAMMAD ARRAFI 85.00 85.00 88.00 90.00 100 89.00 A ✔  

3 2423440003 M.KHOERUL UMAM 85.00 85.00 82.00 85.00 62.5 82.00 A- ✔  

4 2423440004 Damai Bito Ramadhan 83.00 85.00 88.00 90.00 93.75 88.08 A ✔  

5 2423440005 RAHUL 85.00 85.00 90.00 88.00 100 88.80 A ✔  

6 2423440006 Riska Apriani 80.00 80.00 82.00 80.00 93.75 81.88 A- ✔  

7 2423440007 Rafif Husnayan Efendy 83.00 80.00 85.00 80.00 81.25 81.83 A- ✔  

8 2423440008
AFRIAN SAHRUL
ROMADONI

95.00 95.00 95.00 95.00 93.75
94.88 A ✔

 

9 2423440009 MUHAMAD MURSYID
ROHMATULLOH

79.00 78.00 80.00 80.00 75 79.05 B+ ✔  

10 2423440010 arrohman saputra sale 85.00 88.00 89.00 90.00 100 89.70 A ✔  

11 2423440011 ICHWAN SYAHPUTRA 85.00 88.00 87.00 88.00 93.75 87.88 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.00 85.36 87.18 87.36 90.34 86.96 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 2 Juni 2025 oleh 8949670023

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Juli 2025, 15:29:36

Paraf Dosen :

Irsal, M.Ag      
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